
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wierzbno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §16 Statutu Sołectwa Wierzbno stanowiącego załącznik Nr 28 do 
Uchwały Nr VIII/30/03 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 210, poz. 5347) oraz Uchwały Nr XI/66/2025 Rady Gminy Wierzbno z dnia 
31 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wierzbno, Wójt Gminy 
Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wierzbno na dzień 
25 kwietnia 2025 r. godz. 18:00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. księgowości budżetowej i kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Wierzbnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68496C9D-D722-43B1-84D4-678B79D68DC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T11:47:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




